Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centm

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.qov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- t8.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

INDTCAÇÃON"
'AA

t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNfOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

c e r so c h aru.i, p.o* i #T' ,,l'.lTJ"Íi ili' H: i:",?l','"?t : J'0,u.'""1f ,?.
próximo ao ponto de ônibus situado na entrada do bairro.

fe ito s por m u i to s *,ft 1 o :: ";'::r"J:#, xi i" o l,',j ãi''"1;r1,ilx"l ã1ff;
noturno seguro de veículos e pessoas pela via pública, assim como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Março de 2.023.

#
MANOEI,4ÉN RIQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Em ail : contato@camaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000 I -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Boa noite tudo bern o de
sempre amigo lâmpada
queimada na Estrada Celso
charuri próximo ao n 45

19:30

Será que daria para pedir um
bico de luz na entrada do
bairro próxirno do ponto de

ibus próximo ao ponto de
ibus na Celso charuri

,\
on
,\
on

19:34